kul olduk, parayla alınan kul, çoğunlukla dövülme ve azarlama korkusuyla görünüşte

kulluk eder. Fakat biz, bize kulluk verildiğinden dolayı canü gönülden itaat ve severek

kulluk ederiz” anlamında bir konuşma yaptı. Daha sonra toplar atılarak Osmanlı

ordusunda büyük şenlikler yapıldı (Miladi 1605, Hicri 1014).